UBND TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ TƯ PHÁP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1106/STP-XDKT
	An Giang,  ngày  13  tháng  9  năm 2017

	V/v thông tin danh sách luật sư

                            Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

Thực hiện khoản 5 Điều 3 Quyết định số 49/2011/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2011 của UBND tỉnh ban hành Quy định hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh An Giang, theo đó khoản 5 Điều 3 Quyết định số 49/2011/QĐ-UBND quy định:

“Điều 3. Các nội dung, hình thức hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp

………………………..
5. Giúp các doanh nghiệp tiếp cận các dịch vụ pháp lý”.

Nhằm giúp các doanh doanh được tiếp cận với các dịch vụ pháp lý, có thể mời các luật sư tư vấn về các quy định của pháp luật trong hoạt động sản xuất kinh doanh,
Sở Tư pháp thông tin đến quý doanh nghiệp danh sách, địa chỉ các tổ chức tư vấn, luật sư trên địa bàn tỉnh An Giang (danh sách gửi kèm theo Công văn này).
Có vấn đề cần trao đổi, quý vị thông tin qua số điện thoại: 02963.957.476 (Đồng chí Hằng - Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật) để được giải đáp, hướng dẫn.
Trân trọng kính chào!

	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Lưu: VT, XDKT.
	(Đã ký)

                                                                                           Cao Thanh Sơn
PAGE